
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）
東北地方整備局　令和５年７月分

建設コンサルタント業務等の名称 履行場所 履行期間 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

情報通信システム詳細設計業務 東北地方整備局 R5.8.1～R6.2.28
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　企画部
支出負担行為担当官
東北地方整備局長　山本　巧
宮城県仙台市青葉区本町3-3-1

R5.7.31 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 46,684,000 37,224,000 79.74%

秋田第２地方合同庁舎外（２３）改修実施設計業務 東北地方整備局 R5.7.8～R5.12.22
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　営繕部
支出負担行為担当官
東北地方整備局長　山本　巧
宮城県仙台市青葉区本町3-3-1

R5.7.7 （株）日総建 東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４ 一般競争入札 有 13,354,000 13,178,000 98.68%

馬淵川左岸（櫛引地区）用地調査等業務 青森県八戸市大字櫛引地内 R5.7.8～R5.9.19
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.7 エイト技術（株） 青森県八戸市城下２－９－１０ 簡易公募型競争入札 有 23,364,000 18,502,000 79.19%

柏浮田道路（柏地区）外建物調査算定等業務 青森県つがる市柏広須照日地内外 R5.7.29～R5.11.6
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.28 エイト技術（株） 青森県八戸市城下２－９－１０ 簡易公募型競争入札 有 48,972,000 38,478,000 78.57%

二十平地区用地調査等業務 青森県上北郡野辺地町字二十平地内外 R5.8.1～R5.9.29
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.31 （株）吉田測量設計 岩手県盛岡市仙北１－３－１３ 簡易公募型競争入札 有 6,303,000 4,961,000 78.71%

青ぶな山トンネル補足設計業務 青森県十和田市大字奥瀬　地内 R5.7.29～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.28 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 一般競争入札 有 15,433,000 13,200,000 85.53%

青森管内道路管理データベース更新業務 青森河川国道事務所管内 R5.7.20～R5.12.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.19 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２０－
４

一般競争入札 有 15,114,000 12,078,000 79.91%

大釈迦地区路線測量
青森県青森市浪岡大字大釈迦字沢田～青
森市鶴ケ坂字山本地内

R5.7.14～R6.1.22 測量 東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.13 東信技術（株） 青森県つがる市木造千代町１００－１ 一般競争入札 有 19,646,000 15,697,000 79.90%

鶴ケ坂地区路線測量 青森県青森市鶴ケ坂字山本地内 R5.7.19～R6.1.22 測量 東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.18 （株）キタコン 青森県弘前市大字宮川１－１－１ 一般競争入札 有 18,700,000 14,905,000 79.71%

板橋山地区道路予備設計業務
青森県上北郡野辺地町一ノ渡～東北町家ノ
下地内

R5.7.28～R6.1.31
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.27 大日本コンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 一般競争入札 有 37,675,000 30,074,000 79.82%

菩提木地区道路予備設計業務
青森県上北郡東北町家ノ下～七戸町字後平
地内

R5.7.28～R6.1.31
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.27 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 一般競争入札 有 36,949,000 29,579,000 80.05%

青森管内施設点検業務 青森河川国道事務所管内 R5.7.19～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.18 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 一般競争入札 有 47,817,000 38,390,000 80.29%

南部地区道路附属物点検業務 青森河川国道事務所管内 R5.7.27～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R5.7.26 アジア航測（株） 東京都新宿区西新宿６－１４－１ 一般競争入札 有 24,145,000 19,360,000 80.18%

一関遊水地治水対策検討業務
岩手県一関市狐禅寺から奥州市前沢区字向
谷起　地内

R5.7.28～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　近藤　修
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R5.7.27 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 一般競争入札 有 14,718,000 11,770,000 79.97%

北上川上流水辺現地調査（河川環境基図）業務 岩手河川国道事務所管内 R5.7.28～R6.3.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　近藤　修
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R5.7.27 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 一般競争入札 有 40,029,000 31,856,000 79.58%

岩手山火山噴火緊急減災対策検討業務 岩手河川国道事務所　管内 R5.7.29～R6.3.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　近藤　修
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R5.7.28 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 一般競争入札 有 29,502,000 23,496,000 79.64%

北上川河川整備計画等検討業務 岩手河川国道事務所　管内 R5.8.1～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　近藤　修
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R5.7.31 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 一般競争入札 有 32,439,000 25,850,000 79.69%

名取川（日辺西地区）用地調査等業務 宮城県仙台市若林区日辺字敷地田地内 外 R5.7.28～R5.11.17
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R5.7.27 （株）都市技術 福島県郡山市不動前１－１ 簡易公募型競争入札 有 14,542,000 11,605,000 79.80%

栗原地区地質調査業務
宮城県栗原市築館字照越～宮城県栗原市
築館下宮野　地内

R5.7.8～R5.12.21 地質調査業務 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R5.7.7 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 一般競争入札 有 29,304,000 24,101,000 82.24%

石巻地区外道路設計業務
宮城県石巻市真野～宮城県石巻市沢田　地
内

R5.7.20～R6.2.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R5.7.19 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 40,018,000 31,889,000 79.69%

吉田川南岡江地区事業損失事後調査等業務
宮城県黒川郡大和町落合舞野字一本杉　地
内

R5.7.29～R5.11.10
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R5.7.28 （株）桑折コンサルタント 宮城県仙台市太白区泉崎１－１８－７ 簡易公募型競争入札 有 11,616,000 9,163,000 78.88%

北上川下流北上川左岸上流地区堤防等設計業務
宮城県登米市東和町錦織川端、錦織二良根
地内

R5.7.19～R5.11.30
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R5.7.18
北上川下流北上川左岸上流地区堤防
等設計業務東邦技術・八千代エンジニ
ヤリ

秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 一般競争入札 有 34,155,000 27,247,000 79.77%

北上川下流北上川左岸上流地区地質調査業務 宮城県登米市東和町錦織二良根　地内 R5.7.19～R5.12.15 地質調査業務 東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R5.7.18 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 10,802,000 9,735,000 90.12%

北上川下流管内遠隔化検討業務 北上川下流河川事務所管内 R5.7.15～R5.12.28
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　北上川下流河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川下流河川事務所長　斉藤　喜浩
宮城県石巻市蛇田字新下沼80

R5.7.14 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 一般競争入札 有 51,986,000 41,690,000 80.19%

河川災害復旧事業多数権利者処理等業務 宮城県伊具郡丸森町字沼ノ下　地内　外 R5.7.20～R5.12.28
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　宮城南部復興事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
宮城南部復興事務所長　堀井　一保
伊具郡丸森町字除北２０番地

R5.7.19 柴田工事調査（株） 秋田県湯沢市岩崎字南五条６１－１ 簡易公募型競争入札 有 23,595,000 18,590,000 78.79%

1/4



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）
東北地方整備局　令和５年７月分

建設コンサルタント業務等の名称 履行場所 履行期間 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

鳴瀬川ダム嶽山地区（貯水池中流部右岸）用地調査
等業務

宮城県加美郡加美町字漆沢筒砂子地先国
有林外

R5.7.22～R5.11.30
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　鳴瀬川総合開発工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳴瀬川総合開発工事事務所長　三浦　高史
大崎市古川駅前大通1丁目5-18

R5.7.21 （株）吉田測量設計 岩手県盛岡市仙北１－３－１３ 簡易公募型競争入札 有 36,146,000 28,754,000 79.55%

鳴瀬川ダム嶽山地区（貯水池中流部左岸）用地調査
等業務

宮城県加美郡加美町字漆沢筒砂子地先国
有林外

R5.7.22～R5.11.30
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　鳴瀬川総合開発工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳴瀬川総合開発工事事務所長　三浦　高史
大崎市古川駅前大通1丁目5-18

R5.7.21 （株）吉田測量設計 岩手県盛岡市仙北１－３－１３ 簡易公募型競争入札 有 18,590,000 14,751,000 79.35%

鳴瀬川ダム付替道路設計業務 宮城県加美郡加美町地内 R5.7.19～R6.2.16
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　鳴瀬川総合開発工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳴瀬川総合開発工事事務所長　三浦　高史
大崎市古川駅前大通1丁目5-18

R5.7.18 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 一般競争入札 有 60,236,000 47,982,000 79.66%

鳴瀬川ダム通信設備等詳細設計業務
宮城県加美郡加美町地内から宮城県大崎市
古川地内

R5.7.25～R5.12.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　鳴瀬川総合開発工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳴瀬川総合開発工事事務所長　三浦　高史
大崎市古川駅前大通1丁目5-18

R5.7.24 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 一般競争入札 有 41,899,000 33,550,000 80.07%

遊佐象潟道路（小砂川地区）裁決申請図書作成等業
務

秋田県にかほ市象潟町小砂川 R5.7.19～R6.2.22
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　秋田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田県秋田市山王一丁目１０番２９号

R5.7.18 （株）寒河江測量設計事務所
山形県寒河江市大字西根字長面１５３
－１

簡易公募型競争入札 有 32,296,000 25,410,000 78.68%

秋田管内地質調査 秋田河川国道事務所　管内 R5.7.27～R5.12.8 地質調査業務 東北地方整備局　秋田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田県秋田市山王一丁目１０番２９号

R5.7.26 奥山ボーリング（株） 秋田県横手市神明町１０－３９ 一般競争入札 有 20,119,000 18,700,000 92.95%

秋田管内道路防災点検業務 秋田河川国道事務所　管内 R5.7.21～R6.7.31
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　秋田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田県秋田市山王一丁目１０番２９号

R5.7.20
秋田管内道路防災点検業務日本工
営・測地コンサルタント設計共同体

東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 25,872,000 20,757,000 80.23%

角館管内道路構造物点検業務 角館国道維持出張所　管内 R5.7.28～R6.11.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　秋田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
秋田河川国道事務所長　松本　章
秋田県秋田市山王一丁目１０番２９号

R5.7.27 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 一般競争入札 有 55,957,000 44,550,000 79.61%

美砂古地区歩道外用地調査等業務 秋田県横手市大屋新町　地内 R5.7.25～R6.2.6
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R5.7.24
美砂古地区歩道外用地調査等業務庄
内測量設計舎・資産管理評価研究所
設計共

山形県東田川郡庄内町余目字三人谷
地６９－９

一般競争入札 有 55,209,000 43,747,000 79.24%

雄物川上流山田地区地下水分布調査検討業務 秋田県湯沢市山田地内～湯沢市泉沢地内 R5.7.13～R6.3.22 地質調査業務 東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R5.7.12 応用地質（株） 東京都千代田区神田美土代町７ 一般競争入札 有 12,419,000 10,417,000 83.88%

横堀地区道路補足設計業務 湯沢河川国道事務所管内 R5.7.25～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R5.7.24 （株）協和コンサルタンツ 東京都渋谷区笹塚１－６２－１１ 一般競争入札 有 18,898,000 15,114,000 79.98%

湯沢管内交通状況調査 湯沢河川国道事務所　管内 R5.8.1～R6.2.29 測量 東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R5.7.31 （有）羽後測量設計事務所 秋田県湯沢市清水町６－７－５ 一般競争入札 有 13,101,000 11,770,000 89.84%

大覚野峠防災外用地調査等業務 秋田県仙北市西木町上桧木内地内外 R5.7.28～R6.1.18
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.27 （株）寒河江測量設計事務所
山形県寒河江市大字西根字長面１５３
－１

簡易公募型競争入札 有 17,380,000 13,695,000 78.80%

米代川能代地区河道掘削測量設計業務 秋田県能代市 R5.7.21～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.20 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 17,699,000 14,014,000 79.18%

森吉山ダム遠隔操作実施検討業務 森吉山ダム管内 R5.7.21～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.20 （株）ニュージェック 大阪府大阪市北区本庄東２－３－２０ 一般競争入札 有 24,926,000 20,053,000 80.45%

能代管内道路構造物点検業務 能代河川国道事務所 R5.7.28～R6.2.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.27 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 一般競争入札 有 41,569,000 33,352,000 80.23%

米代川三次元点群測量業務 秋田県能代市飛根～北秋田市脇神　地内 R5.7.15～R6.3.8 測量 東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.14
米代川三次元点群測量業務アジア航
測・柴田工事調査設計共同体

東京都新宿区西新宿６－１４－１ 一般競争入札 有 24,200,000 19,393,000 80.14%

能代管内交通実態調査 秋田県能代市浅内～北秋田市今泉 R5.7.13～R5.11.24 測量 東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.12 東邦技術（株） 秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 一般競争入札 有 14,003,000 12,980,000 92.69%

今泉蟹沢地区地質調査業務 秋田県北秋田市今泉～坊沢　地内 R5.7.13～R5.11.30 地質調査業務 東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.12 東邦技術（株） 秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 一般競争入札 有 17,567,000 15,400,000 87.66%

かみこあに自動運転サービス実態把握業務 能代河川国道事務所管内 R5.7.28～R5.12.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　能代河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
能代河川国道事務所長　平岡　弘志
秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1

R5.7.27 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 5,687,000 4,950,000 87.04%

鳥海ダム大亦地区用地調査等業務 秋田県由利本荘市鳥海町百宅　地内 R5.7.5～R5.10.31
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　鳥海ダム工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳥海ダム工事事務所長　竹内　久一
秋田県由利本荘市水林408

R5.7.4 東邦技術（株） 秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 簡易公募型競争入札 有 20,680,000 16,225,000 78.46%

鳥海ダム１号トンネル外照明設備設計業務 鳥海ダム工事事務所 R5.7.7～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　鳥海ダム工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳥海ダム工事事務所長　竹内　久一
秋田県由利本荘市水林408

R5.7.6 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 16,456,000 13,145,000 79.88%

寒河江地区用地調査等業務 山形県寒河江市大字平塩　地内 R5.7.13～R5.10.30
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.12 （株）桑折コンサルタント 宮城県仙台市太白区泉崎１－１８－７ 簡易公募型競争入札 有 13,145,000 10,450,000 79.50%

古口地区外物件調査等業務 山形県最上郡戸沢村大字古口　地内　外 R5.7.20～R5.10.18
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.19 （株）吉田測量設計 岩手県盛岡市仙北１－３－１３ 簡易公募型競争入札 有 17,622,000 13,882,000 78.78%

添川地区外用地調査等業務
山形県西置賜郡飯豊町大字添川字金山沢
地内外

R5.7.21～R5.10.10
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.20 東邦技術（株） 秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 簡易公募型競争入札 有 9,064,000 7,172,000 79.13%

2/4



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）
東北地方整備局　令和５年７月分

建設コンサルタント業務等の名称 履行場所 履行期間 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

大久保遊水地用地調査等業務
山形県村山市大字大久保地内～西村山郡
河北町大字吉田地内

R5.7.25～R6.2.15
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.24
大久保遊水地用地調査等業務三和技
術コンサルタント・高嶋不動産鑑定事
務所

山形県村山市楯岡二日町７－２１ 一般競争入札 有 44,869,000 36,069,000 80.39%

最上地区事業認定申請図書作成業務 山形県最上郡真室川町大字及位　地内　外 R5.7.7～R6.3.25
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.6 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一条５
－４－１

簡易公募型競争入札 有 9,911,000 7,810,000 78.80%

高屋防災（古口西地区）用地調査等業務 山形県最上郡戸沢村大字古口　地内 R5.7.28～R6.2.9
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.27 （株）都市整備 秋田県秋田市川尻みよし町１１－１ 簡易公募型競争入札 有 39,468,000 31,295,000 79.29%

高畠地区用地調査等業務 山形県東置賜郡高畠町大字夏茂　地内外 R5.7.28～R6.2.27
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.27
高畠地区用地調査等業務東邦技術・
ジェイ．ビイ．ブライアン設計共同体

秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 一般競争入札 有 35,112,000 28,303,000 80.61%

山形管内地盤調査解析業務 山形河川国道事務所　管内 R5.7.6～R6.2.28 地質調査業務 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.5 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 一般競争入札 有 12,683,000 10,296,000 81.18%

最上地区道路設計業務 山形河川国道事務所管内 R5.7.11～R6.2.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.10 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 17,963,000 14,333,000 79.79%

最上北部管内道路設計業務
山形県最上郡金山町大字朴山～真室川町
大字及位　地内

R5.7.11～R5.12.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.10 （株）三和技術コンサルタント 山形県村山市楯岡二日町７－２１ 一般競争入札 有 11,264,000 9,328,000 82.81%

猪ノ鼻トンネル電気室新築設計業務 山形県最上郡戸沢村字古口　地内 R5.7.19～R5.12.20
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.18 ブレンスタッフ（株） 山形県鶴岡市桜新町８－３３ 一般競争入札 有 3,986,400 3,960,000 99.34%

山形管内南部道路台帳図整備業務
山形国道維持出張所、寒河江国道維持出張
所、米沢国道維持出張所　管内

R5.7.19～R6.2.29 測量 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.18 新和設計（株） 山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 22,495,000 18,370,000 81.66%

山形管内北部道路台帳図整備業務
新庄国道維持出張所、尾花沢国道維持出張
所　管内

R5.7.20～R6.2.29 測量 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.19
山形管内北部道路台帳図整備業務田
村・パスコ設計共同体

山形県山形市松波４－１２－３ 一般競争入札 有 24,288,000 19,800,000 81.52%

山形村山地区道路附属物点検業務 山形河川国道事務所管内 R5.7.13～R6.2.16
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.12 （株）朝日測量設計事務所 山形県山形市松山３－５－１５ 一般競争入札 有 41,690,000 37,950,000 91.03%

山形最上地区道路附属物点検業務 山形河川国道事務所管内 R5.7.19～R6.2.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.18
山形最上地区道路附属物点検業務双
葉建設・復建技術設計共同体

山形県新庄市金沢字谷地田１３９９－
１１

一般競争入札 有 44,550,000 41,360,000 92.84%

山形北部トンネル外点検業務 山形河川国道事務所管内 R5.7.20～R7.2.7
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.19 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 一般競争入札 有 48,741,000 39,050,000 80.12%

山形南部トンネル外点検業務 山形河川国道事務所管内 R5.7.20～R6.11.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.19 （株）建設技術研究所 東京都中央区日本橋浜町３－２１－１ 一般競争入札 有 27,478,000 21,934,000 79.82%

山形置賜地区道路附属物点検業務 山形河川国道事務所管内 R5.7.21～R6.2.9
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.20
山形置賜地区道路附属物点検業務新
和設計・パスコ設計共同体

山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 33,550,000 29,700,000 88.52%

山形管内舗装点検業務 山形河川国道事務所管内 R5.8.1～R6.2.16
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.31
山形管内舗装点検業務双葉建設・新
和設計設計共同体

山形県新庄市金沢字谷地田１３９９－
１１

一般競争入札 有 21,670,000 20,350,000 93.91%

山形管内北部道路防災対策設計業務
山形河川国道事務所管内（山形、新庄地方
生活圏）

R5.8.1～R5.12.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.31 （株）双葉建設コンサルタント
山形県新庄市金沢字谷地田１３９９－
１１

一般競争入札 有 19,536,000 18,150,000 92.91%

小国地区道路測量業務 山形県西置賜郡小国町地内 R5.7.6～R5.12.22 測量 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.5 新和設計（株） 山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 10,725,000 8,580,000 80.00%

古口地区測量業務 山形県最上郡戸沢村大字古口地内 R5.7.13～R5.12.22 測量 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.12 新和設計（株） 山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 7,381,000 5,885,000 79.73%

古口地区水文調査業務 山形県最上郡戸沢村大字古口地内 R5.7.25～R5.12.22 地質調査業務 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.24 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 9,449,000 8,063,000 85.33%

古口地区地盤調査業務 山形県最上郡戸沢村大字古口地内 R5.7.27～R5.12.22 地質調査業務 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.26 新和設計（株） 山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 14,938,000 12,100,000 81.00%

最上川上流村山地区航空レーザ測量 山形河川国道事務所　管内 R5.7.12～R6.2.29 測量 東北地方整備局　山形河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
山形河川国道事務所長　森田　裕介
山形県山形市成沢西四丁目３番５５号

R5.7.11 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 一般競争入札 有 33,462,000 27,060,000 80.87%

東大沢地区外用地調査等業務
山形県東田川郡庄内町肝煎字東大沢地内
外

R5.7.8～R6.2.29
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R5.7.7 （株）庄内測量設計舎
山形県東田川郡庄内町余目字三人谷
地６９－９

簡易公募型競争入札 有 34,452,000 27,632,000 80.20%

吹浦高架橋（直世地区）橋梁設計業務 酒田河川国道事務所管内 R5.7.6～R5.12.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R5.7.5 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 29,612,000 23,606,000 79.72%

遊佐地区橋梁設計業務 酒田河川国道事務所管内 R5.7.8～R5.12.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R5.7.7 （株）片平新日本技研 東京都文京区小石川２－２２－２ 一般競争入札 有 41,338,000 32,945,000 79.70%

3/4



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）
東北地方整備局　令和５年７月分

建設コンサルタント業務等の名称 履行場所 履行期間 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

遊佐地区道路設計業務 酒田河川国道事務所管内 R5.7.12～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R5.7.11 （株）鈴木久測量設計事務所 山形県鶴岡市道田町２７－２６ 一般競争入札 有 10,835,000 10,340,000 95.43%

狩川地区測量業務 山形県東田川郡庄内町肝煎～狩川　地内 R5.7.21～R5.10.31 測量 東北地方整備局　酒田河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
酒田河川国道事務所長　鈴木　之
山形県酒田市上安町一丁目2-1

R5.7.20 新和設計（株） 山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 8,019,000 6,490,000 80.93%

木ノ下・川口地区浸透対策詳細設計業務 新庄河川事務所管内 R5.7.7～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　新庄河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長　五十嵐　祥二
山形県新庄市小田島町５－５５

R5.7.6
木ノ下・川口地区浸透対策詳細設計
業務東邦技術・八千代エンジニヤリン
グ設

秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 一般競争入札 有 47,113,000 37,686,000 79.99%

新庄管内堤防等修正設計業務 新庄河川事務所管内 R5.7.14～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　新庄河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長　五十嵐　祥二
山形県新庄市小田島町５－５５

R5.7.13 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 一般競争入札 有 39,974,000 31,878,000 79.75%

大石田地区橋梁詳細設計業務 新庄河川事務所管内 R5.7.25～R6.3.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　新庄河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長　五十嵐　祥二
山形県新庄市小田島町５－５５

R5.7.24 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 118,547,000 94,435,000 79.66%

立谷沢川流域本沢地区詳細設計業務 新庄河川事務所管内 R5.7.8～R6.2.20
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　新庄河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長　五十嵐　祥二
山形県新庄市小田島町５－５５

R5.7.7 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 一般競争入札 有 32,615,000 30,965,000 94.94%

月山地すべり田麦俣地区地質調査 山形県鶴岡市田麦俣　地内 R5.7.13～R5.12.20 地質調査業務 東北地方整備局　新庄河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長　五十嵐　祥二
山形県新庄市小田島町５－５５

R5.7.12 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 一般競争入札 有 23,430,000 19,173,000 81.83%

月山地すべり対策工詳細設計業務 新庄河川事務所管内 R5.7.21～R5.12.20
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　新庄河川事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
新庄河川事務所長　五十嵐　祥二
山形県新庄市小田島町５－５５

R5.7.20 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 19,998,000 16,005,000 80.03%

阿武隈川水系荒川第６砂防堰堤外設計業務 福島河川国道事務所　管内 R5.7.19～R5.12.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.18
阿武隈川水系荒川第６砂防堰堤外設
計業務セントラルコンサルタント・ダイ
ワ

東京都中央区晴海２－５－２４ 一般競争入札 有 30,844,000 24,475,000 79.35%

阿武隈川水系白津川砂防堰堤外設計業務 福島河川国道事務所　管内 R5.7.21～R5.12.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.20
阿武隈川水系白津川砂防堰堤外設計
業務いであ・吉田測量設計設計共同
体

東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 一般競争入札 有 30,008,000 23,870,000 79.55%

福島管内道路設計業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.19～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.18 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 一般競争入札 有 15,972,000 12,738,000 79.75%

阿武隈川上流残土受入地施設設計業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.5～R5.12.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.4 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 一般競争入札 有 22,847,000 18,700,000 81.85%

福島管内橋梁補修設計業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.11～R6.2.28
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.10 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 16,621,000 13,255,000 79.75%

福島管内交差点設計業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.11～R6.2.28
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.10 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 一般競争入札 有 17,644,000 14,080,000 79.80%

福島管内トンネル点検業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.12～R6.2.28
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.11 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 一般競争入札 有 50,622,000 40,447,000 79.90%

福島管内測量業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.14～R5.11.30 測量 東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.13 陸奥テックコンサルタント（株） 福島県郡山市若葉町１７－１８ 一般競争入札 有 7,953,000 6,270,000 78.84%

栗子地区道路施設詳細設計業務 福島河川国道事務所管内 R5.7.28～R6.2.28
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.7.27 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 一般競争入札 有 25,872,000 20,647,000 79.80%

磐城国道管内交通対策設計業務 磐城国道事務所管内 R5.7.25～R5.12.22
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　磐城国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
磐城国道事務所長　原田　洋平
福島県いわき市平字五色町8-1

R5.7.24 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２２－
１

一般競争入札 有 21,153,000 16,874,000 79.77%

相双地区道路設計業務
福島県南相馬市原町区大甕～原町区下北
高平　地内、福島県相馬市尾浜～光

R5.7.14～R6.2.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　磐城国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
磐城国道事務所長　原田　洋平
福島県いわき市平字五色町8-1

R5.7.13 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２２－
１

一般競争入札 有 18,128,000 14,465,000 79.79%

北上川ダム堆砂処理等検討業務 北上川ダム統合管理事務所 R5.7.5～R6.3.19
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　北上川ダム統合管理事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
北上川ダム統合管理事務所長　小田桐　淳司
岩手県盛岡市下厨川字四十四田1

R5.7.4 応用地質（株） 東京都千代田区神田美土代町７ 一般競争入札 有 36,773,000 29,304,000 79.69%

鳴子ダム管理所庁舎耐震改修設計業務 鳴子ダム管理所 R5.7.27～R5.12.20
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　鳴子ダム管理所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
鳴子ダム管理所長　櫻井　隆広
宮城県大崎市鳴子温泉字岩渕2-8

R5.7.26 （株）日総建 東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４ 一般競争入札 有 14,498,000 14,289,000 98.56%

除雪グレーダシミュレータ外ＤＸ研修教材検討業務 東北技術事務所 R5.7.5～R6.3.15
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　東北技術事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
東北技術事務所長　高橋　秀典
宮城県多賀城市桜木三丁目６番１号

R5.7.4
除雪グレーダシミュレータ外ＤＸ研修教
材検討業務日本工営・フォーラムエイ

東京都千代田区麹町５－４ 一般競争入札 有 37,433,000 37,400,000 99.91%

東北管内道路橋のメンテナンスに関する検討業務 東北道路メンテナンスセンター R5.7.21～R5.12.18
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　東北道路メンテナンスセンター

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
東北道路メンテナンスセンター長　石津　健二
宮城県多賀城市桜木三丁目６番１号

R5.7.20 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 31,416,000 25,047,000 79.73%

伊達崎橋補修補強設計業務 福島県伊達郡桑折町伊達崎　地内 R5.7.27～R5.12.18
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　東北道路メンテナンスセンター

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
東北道路メンテナンスセンター長　石津　健二
宮城県多賀城市桜木三丁目６番１号

R5.7.26 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２０－
４

一般競争入札 有 107,987,000 86,570,000 80.17%

みちのく公園施設改修設計業務 東北国営公園事務所管内 R5.7.27～R5.12.25
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　東北国営公園事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
東北国営公園事務所長　澤田　大介
宮城県柴田郡川崎町大字小野字二本松53-9

R5.7.26 （株）緑の風景計画 東京都世田谷区駒沢２－６－１６ 一般競争入札 有 20,922,000 16,720,000 79.92%

4/4


